
27. 9.
Veřejná politická debata 
volebních lídrů
Debatu lídrů stran a hnutí kandidujících do  
zastupitelstva města Mělník v nadcházejících  
komunálních volbách organizuje skupina  
Mělník debatuje.
Vstup volný 

3. 9. | pondělí | 15.00 |  MKD

Současný tanec, pohybové  
kreativní dílny pro děti
Kurzy pro nejmenší děti od 4 do 7 let  
a děti od 8 do 12 let.

3. 9.
Kurzy moderního tance 
pro teenagery

6. 9.
Zápis do Dětského tanečního 
kroužku při Mekuc
Určeno dětem od 4 do 8 let.

Od září se mohou dětští čtenáři zapojit do celoroční  
čtenářské soutěže ČTEME si … a nejen to! V posledním  
zářijovém týdnu zahajujeme v knihovně doprovodné  
aktivity pro děti i dospělé. Podrobnosti najdete na  
webových stránkách, FB profilu a v knihovně. 

 
od 13.00 do 18.00 hodin a vždy hodinu před  
začátkem každého představení. 
V TIC každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Čapek – představení Městských divadel 
pražských – Divadlo Rokoko
Mandarínková izba – představení  
Bratislavského hudobného divadla
Partička
Miroslav Donutil – Cestou necestou  
– One man show
Film Mekuc
Makedonie | Čína – cestopisné přednášky
O křišťálovém srdci – nedělní pohádka
J. Knotte a M. Maříková – swingový večer

mekuc akce

2. 9.

Velký dechový orchestr 
MKD Mělník
Veřejná zkouška a koncert dechového orchestru.
Vstup volný

4. 9.
Nekonečno krát dvě rovná 
se osmdesát osm
Vernisáž výstavy Jiřího Knížáka a členů amatérské  
výtvarné skupiny „ J “. Výstava potrvá do 27. 9. 2018.
Vstup volný

5. 9.

Diva Baara
Swingový večer – zahájení divadelní sezóny  
Mekuc 2018/19.
Vstup volný

6. 9.

Josef Lír: 
Výběr z díla
Vernisáž výstavy kreseb a akvarelů Josefa Líra.
Výstava potrvá do 4. 11. 2018.
Vstup volný

10. 9. | pondělí | 16.30 | MKD

Vnitřní dialog

Týden duševního zdraví. Výstava potrvá do 27. 9. 2018.
Vstup volný

10. 9.
Umění a (neuro)věda

 
akce Týden duševního zdraví.
Vstupné 50 Kč

11. 9.

Vstupné 50 Kč

12. 9. | středa | 18.00–20.00 | MKD 

Tagtool workshop 
Kreslení světlem s umělkyní Adeanejde. 
Rezervace na lesnerova@mekuc.cz (kapacita 6 míst). 
Vstupné 50 Kč

13. 9. | čtvrtek | 19.00 | MKD

Švéd v žigulíku
Švédský krizový manažer má v upadající ruské továrně 
předvést zázrak kapitalistického obchodního modelu.  
Strhující tragikomický příběh o velkých plánech a ještě  
větší absurditě, vítěz prestižní Ceny Pavla Kouteckého. 
Režie: Petr Horký | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

14. 9.–16. 9. | pátek – neděle | centrum města

Mělnické vinobraní
80. ročník největších vinařských slavností v Čechách.  
Program na www.vinobranimelnik.cz.
Vstupné 180 Kč

18. 9. | úterý | 15.30 | MKD

Přívoranka
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 80 Kč

19. 9.

LiStOVáNí: Kluk z kostek
Akční scénické čtení z knihy Keitha Stuarta.
Vstupné 100 Kč

20. 9.
Veřejná politická debata  
mladých politiků
Debatu mladých politiků kandidujících do  
zastupitelstva města Mělníka v nadcházejících  
komunálních volbách organizuje skupina  
Mělník debatuje. 
Vstup volný

23. 9.
Štístko a Poupěnka 
 – Jedeme na výlet
Nedělní představení pro děti. Účinkuje  
Barbora Waschingerová a Lukáš Kunz.
Vstupné 160 Kč

24. 9.
Polární záře – magický  
fenomén severní Skandinávie
Cestopisná přednáška Martina Pišťáka.
Vstupné 80 Kč 

25. 9.

Dobrý proti 
severáku
Romantická tragikomedie je adaptací  

Divadelní představení 3D Company.
Vstupné 290 Kč

26. 9. | středa | 15.30 | MKD

Hezky česky od podlahy
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 50 Kč

27. 9. 
Vyprávění starého vlka
Alternativní pohled na pohádku O Červené  

Představení pro děti z MŠ a žáky 1. stupně ZŠ.
Vstupné 60 Kč

září

www.facebook.com/Mekuc
www.mekuc.cz

 18

předprodej vstupenek

městská knihovna 

zápis do kurzů

turistické
informační
centrum

v
připravujeme na říjen

V rámci akcí Mělnického kulturního centra bude pořizována foto  
a videodokumentace, která bude zveřejněna v tisku, na webu a face-
bookových profilech pořadatelů a partnerů akcí za účelem propagace 
Mělnického kulturního centra a města Mělník.


